УТВЕРЖДАЮ
Заместитель Главы Кыштымского городского
округа по экономике и инвестициям
____________________А.А. Заикин

 ПРОТОКОЛ
комиссии  по организации  и  проведению  торгов по продаже земельных  участков
или права на заключение договоров аренды земельных участков
(лот № 1)
г. Кыштым                                                                                        «22» августа 2017 г.

Состав комиссии:
Заикин А.А.       –   Заместитель Главы Кыштымского городского округа по экономике
                                и инвестициям, председатель  комиссии;
Лотов М.Н.        –  Заместитель Главы Кыштымского городского округа, председатель
                                 Комитета по управлению  имуществом администрации
                                 Кыштымского городского округа, заместитель предателя комиссии;
Ростовцева С.В. –  Заместитель председателя Комитета по управлению  имуществом
                                 администрации  Кыштымского городского округа, заместитель
                                 председателя комиссии;
Гурцкая Р.Р.    –     Заместитель Главы Кыштымского городского округа по
                                 капитальному  строительству;
Кирьянов Б.А.  –    Исполняющий обязанности председателя  Комитета природных
                                 ресурсов и охраны окружающей  среды администрации
                                 Кыштымского  городского округа;
Сатонин А.А.  –     Депутат Кыштымского городского округа;
       Симонова Т.С. –    Начальник   отдела по управлению землями    Комитета  по
                                управлению имуществом администрации Кыштымского городского
                                округа, секретарь

Комиссия рассмотрела поступившую и зарегистрированную 07.08.2017                            г.  в 10 час. 25 мин. заявку № 14 от Плешкова Юрия Васильевича, для участия в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного в пос.Увильды, г. Кыштыма, в 33 м северо-восточнее дома по ул.Новая, 17,  с кадастровым номером 74:32:0234001:513 общей площадью 30 кв.м., под индивидуальный гараж.

Плешковым Юрием Васильевич, задаток  перечислен в сроки, указанные в сообщение о проведении  аукциона.

Заявления от других претендентов не поступили.

На  основании вышеизложенного комиссия РЕШИЛА:

Признать Плешкова Юрия Васильевича единственным участником аукциона.

Члены комиссии

Члены комиссии

                                                      ________________   М.Н. Лотов

                                                      ________________   Р.Р. Гурцкая

                                                      ________________    Б.А. Кирьянов

                                                     ________________    А.А. Сатонин

                                                      ________________   Т.С. Симонова

УТВЕРЖДАЮ
Заместитель Главы Кыштымского городского
округа по экономике и инвестициям
____________________А.А. Заикин

 ПРОТОКОЛ
комиссии  по организации  и  проведению  торгов по продаже земельных  участков
или права на заключение договоров аренды земельных участков
(лот 2)
г. Кыштым                                                                                        «22» августа 2017 г.

Состав комиссии:
Заикин А.А.       –   Заместитель Главы Кыштымского городского округа по экономике
                                и инвестициям, председатель  комиссии;
Лотов М.Н.        –  Заместитель Главы Кыштымского городского округа, председатель
                                 Комитета по управлению  имуществом администрации
                                 Кыштымского городского округа, заместитель предателя комиссии;
Ростовцева С.В. –  Заместитель председателя Комитета по управлению  имуществом
                                 администрации  Кыштымского городского округа, заместитель
                                 председателя комиссии;
Гурцкая Р.Р.    –     Заместитель Главы Кыштымского городского округа по
                                 капитальному  строительству;
Кирьянов Б.А.  –    Исполняющий обязанности председателя  Комитета природных
                                 ресурсов и охраны окружающей  среды администрации
                                 Кыштымского  городского округа;
Сатонин А.А.  –     Депутат Кыштымского городского округа;
       Симонова Т.С. –    Начальник   отдела по управлению землями    Комитета  по
                                управлению имуществом администрации Кыштымского городского
                                округа, секретарь

Комиссия рассмотрела поступившую и зарегистрированную 18.08.2017                            г.  в 12 час. 13 мин. заявку № 17 от Ковыляева Ильи Павловича, для участия в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного в г. Кыштыме, ул.Абразивная, участок № 430  с кадастровым номером 74:32:0401081:102 общей площадью 1200 кв.м., под индивидуальное жилищное строительство.

Ковыляевым Ильей Павловичем, задаток  перечислен в сроки, указанные в сообщение о проведении  аукциона.

Заявления от других претендентов не поступили.

На  основании вышеизложенного комиссия РЕШИЛА:

Признать Ковыляева Илью Павловича единственным участником аукциона.

Члены комиссии

Члены комиссии

                                                      ________________   М.Н. Лотов

                                                      ________________   Р.Р. Гурцкая

                                                      ________________    Б.А. Кирьянов

                                                     ________________    А.А. Сатонин

                                                      ________________   Т.С. Симонова

УТВЕРЖДАЮ
Заместитель Главы Кыштымского городского
округа по экономике и инвестициям
____________________А.А. Заикин

 ПРОТОКОЛ
комиссии  по организации  и  проведению  торгов по продаже земельных  участков
или права на заключение договоров аренды земельных участков
(лот № 3)
г. Кыштым                                                                                        «22» августа 2017 г.

Состав комиссии:
Заикин А.А.       –   Заместитель Главы Кыштымского городского округа по экономике
                                и инвестициям, председатель  комиссии;
Лотов М.Н.        –  Заместитель Главы Кыштымского городского округа, председатель
                                 Комитета по управлению  имуществом администрации
                                 Кыштымского городского округа, заместитель предателя комиссии;
Ростовцева С.В. –  Заместитель председателя Комитета по управлению  имуществом
                                 администрации  Кыштымского городского округа, заместитель
                                 председателя комиссии;
Гурцкая Р.Р.    –     Заместитель Главы Кыштымского городского округа по
                                 капитальному  строительству;
Кирьянов Б.А.  –    Исполняющий обязанности председателя  Комитета природных
                                 ресурсов и охраны окружающей  среды администрации
                                 Кыштымского  городского округа;
Сатонин А.А.  –     Депутат Кыштымского городского округа;
       Симонова Т.С. –    Начальник   отдела по управлению землями    Комитета  по
                                управлению имуществом администрации Кыштымского городского
                                округа, секретарь

         Комиссия принимая во внимание, что для участия в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка площадью 807 кв.м, расположенного в г. Кыштым, в 5 м восточнее жилого дома № 5 по ул.Егозинка, с кадастровым номером 74:32:0402029:70, под индивидуальное жилищное строительство, заявок не поступило, в соответствии со ст.39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерацией.

РЕШИЛА:

1. Признать торги несостоявшимися.

1. Объявить о повторном проведении торгов.

Члены комиссии

                                                      ________________   М.Н. Лотов

                                                      ________________   Р.Р. Гурцкая

                                                      ________________    Б.А. Кирьянов

                                                     ________________    А.А. Сатонин

                                                      ________________   Т.С. Симонова

УТВЕРЖДАЮ
Заместитель Главы Кыштымского городского
округа по экономике и инвестициям
____________________А.А. Заикин

 ПРОТОКОЛ
комиссии  по организации  и  проведению  торгов по продаже земельных  участков
или права на заключение договоров аренды земельных участков
(лот № 4)
г. Кыштым                                                                                        «22» августа 2017 г.

Состав комиссии:
Заикин А.А.       –   Заместитель Главы Кыштымского городского округа по экономике
                                и инвестициям, председатель  комиссии;
Лотов М.Н.        –  Заместитель Главы Кыштымского городского округа, председатель
                                 Комитета по управлению  имуществом администрации
                                 Кыштымского городского округа, заместитель предателя комиссии;
Ростовцева С.В. –  Заместитель председателя Комитета по управлению  имуществом
                                 администрации  Кыштымского городского округа, заместитель
                                 председателя комиссии;
Гурцкая Р.Р.    –     Заместитель Главы Кыштымского городского округа по
                                 капитальному  строительству;
Кирьянов Б.А.  –    Исполняющий обязанности председателя  Комитета природных
                                 ресурсов и охраны окружающей  среды администрации
                                 Кыштымского  городского округа;
Сатонин А.А.  –     Депутат Кыштымского городского округа;
       Симонова Т.С. –    Начальник   отдела по управлению землями    Комитета  по
                                управлению имуществом администрации Кыштымского городского
                                округа, секретарь

         Комиссия принимая во внимание, что для участия в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка площадью 2000 кв.м, расположенного в г. Кыштым, в 51 м юго-восточнее здания № 4 по ул.Дорожная, с кадастровым номером 74:32:0402011:1, под производственную деятельность (склады), заявок не поступило, в соответствии со ст.39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерацией.

РЕШИЛА:

1. Признать торги несостоявшимися.

2. Объявить о повторном проведении торгов.

Члены комиссии

                                                      ________________   М.Н. Лотов

                                                      ________________   Р.Р. Гурцкая

                                                      ________________    Б.А. Кирьянов

                                                     ________________    А.А. Сатонин

                                                      ________________   Т.С. Симонова

УТВЕРЖДАЮ
Заместитель Главы Кыштымского городского
округа по экономике и инвестициям
____________________А.А. Заикин

 ПРОТОКОЛ
комиссии  по организации  и  проведению  торгов по продаже земельных  участков
или права на заключение договоров аренды земельных участков
(лот № 5)
г. Кыштым                                                                                        «22» августа 2017 г.
Состав комиссии:
Заикин А.А.       –   Заместитель Главы Кыштымского городского округа по экономике
                                и инвестициям, председатель  комиссии;
Лотов М.Н.        –  Заместитель Главы Кыштымского городского округа, председатель
                                 Комитета по управлению  имуществом администрации
                                 Кыштымского городского округа, заместитель предателя комиссии;
Ростовцева С.В. –  Заместитель председателя Комитета по управлению  имуществом
                                 администрации  Кыштымского городского округа, заместитель
                                 председателя комиссии;
Гурцкая Р.Р.    –     Заместитель Главы Кыштымского городского округа по
                                 капитальному  строительству;
Кирьянов Б.А.  –    Исполняющий обязанности председателя  Комитета природных
                                 ресурсов и охраны окружающей  среды администрации
                                 Кыштымского  городского округа;
Сатонин А.А.  –     Депутат Кыштымского городского округа;
       Симонова Т.С. –    Начальник   отдела по управлению землями    Комитета  по
                                управлению имуществом администрации Кыштымского городского
                                округа, секретарь

Комиссия рассмотрела поступившую и зарегистрированную 16.08.2017                            г.  в 11 час. 17 мин. заявку № 16 от Общества с ограниченной ответственностью «Империя-М», для участия в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного в г. Кыштыме, примыкающего к границе земельного участка № 13 по ул.Каслинское шоссе,  с кадастровым номером 74:32:0000000:5522, общей площадью 1384 кв.м., под расширение участка (производственные нужды,  промплощдака).

Обществом с ограниченной ответственностью «Империя-М» задаток  перечислен в сроки, указанные в сообщение о проведении  аукциона.

Заявления от других претендентов не поступили.

На  основании вышеизложенного комиссия РЕШИЛА:

Признать Общество с ограниченной ответственностью «Империя-М» единственным участником аукциона.

Члены комиссии

Члены комиссии
                                                      ________________   М.Н. Лотов

                                                      ________________   Р.Р. Гурцкая

                                                      ________________    Б.А. Кирьянов

                                                     ________________    А.А. Сатонин

                                                      ________________   Т.С. Симонова

УТВЕРЖДАЮ
Заместитель Главы Кыштымского городского
округа по экономике и инвестициям
____________________А.А. Заикин

 ПРОТОКОЛ
комиссии  по организации  и  проведению  торгов по продаже земельных  участков
или права на заключение договоров аренды земельных участков
(лот 6)
г. Кыштым                                                                                        «22» августа 2017 г.
Состав комиссии:
Заикин А.А.       –   Заместитель Главы Кыштымского городского округа по экономике
                                и инвестициям, председатель  комиссии;
Лотов М.Н.        –  Заместитель Главы Кыштымского городского округа, председатель
                                 Комитета по управлению  имуществом администрации
                                 Кыштымского городского округа, заместитель предателя комиссии;
Ростовцева С.В. –  Заместитель председателя Комитета по управлению  имуществом
                                 администрации  Кыштымского городского округа, заместитель
                                 председателя комиссии;
Гурцкая Р.Р.    –     Заместитель Главы Кыштымского городского округа по
                                 капитальному  строительству;
Кирьянов Б.А.  –    Исполняющий обязанности председателя  Комитета природных
                                 ресурсов и охраны окружающей  среды администрации
                                 Кыштымского  городского округа;
Сатонин А.А.  –     Депутат Кыштымского городского округа;
       Симонова Т.С. –    Начальник   отдела по управлению землями    Комитета  по
                                управлению имуществом администрации Кыштымского городского
                                округа, секретарь

Комиссия рассмотрела поступившую и зарегистрированную 15.08.2017                            г.  в 13 час. 08 мин. заявку № 15 от индивидуального предпринимателя Зубова Виталия Геннадьевича, для участия в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного в г. Кыштыме, в 11 м северо-западнее жилого дома № 48 по ул.Челюскинцев, с кадастровым номером 74:32:0402111:264, общей площадью 5694 кв.м., под жилую застройку.

Индивидуальным предпринимателем Зубовым Виталием Геннадьевичем задаток  перечислен в сроки, указанные в сообщение о проведении  аукциона.

Заявления от других претендентов не поступили.

На  основании вышеизложенного комиссия РЕШИЛА:

Признать индивидуального предпринимателя Зубова Виталия Геннадьевича единственным участником аукциона.

Члены комиссии

Члены комиссии
                                                      ________________   М.Н. Лотов

                                                      ________________   Р.Р. Гурцкая

                                                      ________________    Б.А. Кирьянов

                                                     ________________    А.А. Сатонин

                                                      ________________   Т.С. Симонова